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PRESUPUESTO

01 1 00 0001 2 1 1 1 01 Sueldos Fijos 10 0100 100 2.8.02 25,865,530.00               

01 1 00 0001 2 1 1 2 01 Sueldos al Personal a Contratados 10 0100 100 2.8.02 600,500.00                     
01 2 00 0002 2 1 1 4 01 Regalia Pascual 10 0100 100 2.8.02 2,846,704.00                  

01 1 00 0001 2 1 1 3 01 Sueldos al Personal Fijo en Tramite de Pension 10 0100 100 2.8.02 1,505,040.00                  

01 1 00 0001 2 1 2 2 12 Compensacion por Cargo al Personal Policial y Militar 10 0100 100 2.8.02 450,000.00                     

01 1 00 0001 2 1 5 2 01 Constribucion al Seguro de Pensiones 10 0100 100 2.8.02 2,741,718.00                  

01 1 00 0001 2 1 5 3 01 Constribucion al Seguro de Riegos de s. 10 0100 100 2.8.02 2,853,308.00                  

01 1 00 0001 2 1 5 1 01 Constribucion al Seguro de salud 10 0100 100 2.8.02 498,450.00                     

01 2 00 0001 2 1 1 1 01 Sueldos Fijos 10 0100 100 2.8.02 10,708,450.00               

01 2 00 0001 2 1 1 4 01 Regalia Pascual 10 0100 100 2.8.02 789,456.00                     

01 2 00 0002 2 1 1 1 01 Sueldos Fijos 10 0100 100 2.8.02 1,753,608.00                  
01 2 00 0002 2 1 1 4 01 Regalia Pascual 10 0100 100 2.8.02 146,134.00                     

TOTAL FONDO 0100/100 50,758,898.00               

01 1 00 0001 2 1 2 2 03 Horas Extraordinarias 30 9995 102 2.8.02 6,500,000.00                  

01 1 00 0001 2 1 2 2 08 Compersacion Especial 30 9995 102 2.8.02 1,440,000.00                  

01 1 00 0001 2 1 2 2 04 Prima de Transporte 30 9995 102 2.8.02 840,000.00                     

01 1 00 0001 2 1 1 5 03 Prestaciones Laboral Por Disvinculacion 30 9995 102 2.8.02 8,000,000.00                  

01 1 00 0001 2 1 3 2 01 Gastos de Representacion 30 9995 102 2.8.02 900,000.00                     

01 1 00 0001 2 1 4 2 03 Gratificaciones por aniversario de la institucion 30 9995 102 2.8.02 3,200,450.00                  

01 1 00 0001 2 2 1 3 01 Teléfono Local 30 9995 102 2.8.02 591,000.00                     

01 1 00 0001 2 2 1 5 01 Servicio de Internet y Television por Cable 30 9995 102 2.8.02 150,000.00                     

01 1 00 0001 2 2 1 6 01 Electricidad 30 9995 102 2.8.02 960,000.00                     

01 2 00 0001 2 2 5 8 01 Otros Alquileres 30 9995 102 2.8.02 1,375,000.00                  

01 2 00 0001 2 2 5 4 01 Alquiler de equipos de transporte, traccion y elevacion 30 9995 102 2.8.02 625,000.00                     

01 1 00 0001 2 2 7 1 01 Obras menores 30 9995 102 2.8.02 750,000.00                     

01 1 00 0001 2 2 3 2 02 Viatico Fuera del Pais 30 9995 102 2.8.02 575,000.00                     

01 1 00 0001 2 2 4 1 01 Pasajes 30 9995 102 2.8.02 355,200.00                     
01 1 00 0001 2 2 6 2 01 Seguros Bienes Muebles y Vehiculo 30 9995 102 2.8.02 845,000.00                     
01 1 00 0001 2 2 7 2 01 Mantenimiento y Reparacion de muebles y Equipos de Oficina30 9995 102 2.8.02 421,800.00                     

01 1 00 0001 2 2 7 2 06 Mantenimiento y Reparacion de equipos de transporte, traccion y elevacion 30 9995 102 2.8.02 750,000.00                     

01 1 00 0001 2 2 8 7 06 Otros Servicios Tecnicos Profesional 30 9995 102 2.8.02 750,000.00                     

01 1 00 0001 2 2 8 1 01 Gastos Judiciales 30 9995 102 2.8.02 637,500.00                     

01 1 00 0001 2 2 8 6 01 Eventos Generales 30 9995 102 2.8.02 1,450,000.00                  

01 1 00 0001 2 2 8 7 04 Servicios de Capacitacion 30 9995 102 2.8.02 345,000.00                     

01 1 00 0001 2 2 8 2 01 Comisiones y Gastos Bancarios 30 9995 102 2.8.02 195,500.00                     
01 1 00 0001 2 3 1 1 01 Alimentos y Bebidas Para  Persona 30 9995 102 2.8.02 6,780,000.00                  

01 2 00 0001 2 3 2 2 01 Acabados Textiles 30 9995 102 2.8.02 650,000.00                     
01 1 00 0001 2 3 3 1 01 Papel de Escritorio 30 9995 102 2.8.02 69,827.00                       

01 1 00 0001 2 3 5 3 01 Llantas y Neumaticos 30 9995 102 2.8.02 420,000.00                     

01 1 00 0001 2 3 7 1 01 Gasolina 30 9995 102 2.8.02 4,000,000.00                  

01 1 00 0001 2 3 7 1 04 Gas GLP 30 9995 102 2.8.02 75,820.00                       

01 1 00 0001 2 3 7 1 05 Aceites y grasas 30 9995 102 2.8.02 100,500.00                     

01 1 00 0001 2 3 7 2 99 Productos Quimicos Y Conexos 30 9995 102 2.8.02 30,000.00                       

01 1 00 0001 2 3 9 1 01 Materiales De Limpieza 30 9995 102 2.8.02 352,000.00                     
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01 1 00 0001 2 3 9 2 01 Utiles de Escritorio, Oficina, informatica y de ensenanza 30 9995 102 2.8.02 110,350.00                     

01 1 00 0001 2 3 9 5 01 Utiles de Cocina y Comedor 30 9995 102 2.8.02 83,000.00                       

01 1 00 0001 2 3 9 6 01 Productos electricos y afines 30 9995 102 2.8.02 152,500.00                     

01 1 00 0001 2 3 9 9 01 productos y Utiles varios  no identificados 30 9995 102 2.8.02 45,260.00                       

99 1 00 0001 2 4 1 2 02 Ayuda y Donaciones Ocasionales a hogares y personas 30 9995 102 2.8.02 3,000,000.00                  

01 1 00 0001 2 6 1 1 01 Muebles de Oficinas y Estanteria 30 9995 102 2.8.02 540,500.00                     

01 1 00 0001 2 6 1 3 01 Equipos de Computo 30 9995 102 2.8.02 1,500,000.00                  

01 1 00 0001 2 6 1 4 01 Electrodomesticos 30 9995 102 2.8.02 675,000.00                     

01 1 00 0001 2 6 5 4 01 Sistema de Aire acondicionados 30 9995 102 2.8.02 350,500.00                     

01 1 00 0001 2 6 8 3 01 Programas de Informatica 30 9995 102 2.8.02 2,000,000.00                  

01 1 00 0001 2 6 6 2 01 equipos de seguridad 30 9995 102 2.8.02 650,000.00                     

01 2 00 0001 2 2 1 3 01 Teléfono Local 30 9995 102 2.8.02 691,000.00                     

01 2 00 0001 2 2 1 5 01 Servicio de Internet y Television por Cable 30 9995 102 2.8.02 50,000.00                       

01 2 00 0001 2 2 1 6 01 Electricidad 30 9995 102 2.8.02 980,450.00                     

01 2 00 0001 2 2 1 7 01 Agua 30 9995 102 2.8.02 197,740.00                     

01 2 00 0001 2 2 2 1 01 Publicidad y Propaganda 30 9995 102 2.8.02 5,000,000.00                  

01 2 00 0001 2 2 2 2 01 Impresion y Encuadernacion 30 9995 102 2.8.02 425,000.00                     

01 2 00 0001 2 2 5 1 01 Alquiler y Rentas de edificios y locales 30 9995 102 2.8.02 2,800,000.00                  

01 2 00 0001 2 2 5 4 01 Alquiler de equipos de transporte, traccion y elevacion 30 9995 102 2.8.02 350,000.00                     

01 2 00 0001 2 2 7 1 01 Obras menores 30 9995 102 2.8.02 750,000.00                     
01 2 00 0001 2 2 8 2 01 Comisiones y Gastos Bancarios 30 9995 102 2.8.02 250,000.00                     

01 2 00 0001 2 3 2 2 01 Acabados Textiles 30 9995 102 2.8.02 300,300.00                     

01 2 00 0001 2 3 1 1 01 Alimentos y Bebidas Para  Persona 30 9995 102 2.8.02 83,540.00                       

01 2 00 0001 2 3 7 1 04 Gas GLP 30 9995 102 2.8.02 45,250.00                       

01 2 00 0001 2 3 7 2 99 Productos Quimicos Y Conexos 30 9995 102 2.8.02 130,000.00                     

01 2 00 0001 2 3 9 1 01 Materiales De Limpieza 30 9995 102 2.8.02 350,000.00                     

01 2 00 0001 2 3 9 2 02 Utiles de Escritorio, Oficina, informatica y de ensenanza 30 9995 102 2.8.02 255,000.00                     

01 2 00 0001 2 3 9 5 01 Utiles de Cocina y Comedor 30 9995 102 2.8.02 10,000.00                       

01 2 00 0001 2 3 9 6 01 Productos electricos y afines 30 9995 102 2.8.02 138,559.00                     

01 2 00 0001 2 3 9 8 01 Otros repuestos y Accesorios Menores 30 9995 102 2.8.02 10,500.00                       

01 2 00 0001 2 3 9 9 01 productos y Utiles varios  no identificados 30 9995 102 2.8.02 365,000.00                     

01 2 00 0001 2 6 1 1 01 Muebles de Oficinas y Estanteria 30 9995 102 2.8.02 540,500.00                     

01 2 00 0001 2 6 1 3 01 Equipos de Computo 30 9995 102 2.8.02 850,400.00                     

01 2 00 0001 2 6 1 4 01 Electrodomesticos 30 9995 102 2.8.02 675,000.00                     
01 2 00 0001 2 6 5 7 01 Herramientas y Maquinas 30 9995 102 2.8.02 1,500,000.00                  
99 2 00 0001 2 8 1 1 01 Concesion  de  Prestamos de Privadas Internas 30 9995 102 2.8.02 65,400,250.00               

01 2 00 0002 2 2 3 2 01 Viatico Dentro Del Pais 30 9995 102 2.8.02 865,000.00                     

01 2 00 0002 2 2 2 1 01 Publicidad y Propaganda 30 9995 102 2.8.02 1,000,000.00                  

01 2 00 0002 2 2 2 2 01 Impresion y Encuadernacion 30 9995 102 2.8.02 112,550.00                     

01 2 00 0002 2 3 1 1 01 Alimentos y Bebidas Para  Persona 30 9995 102 2.8.02 175,000.00                     

01 2 00 0002 2 3 7 1 01 Gasolina 30 9995 102 2.8.02 350,000.00                     
01 2 00 0002 2 3 9 2 01 Utiles de Escritorio, Oficina, informatica y de ensenanza 30 9995 102 2.8.02 25,000.00                       

01 3 00 0002 2 2 2 2 01 Impresion y Encuadernacion 30 9995 102 2.8.02 200,000.00                     
01 3 00 0002 2 3 9 2 01 Utiles de Escritorio, Oficina, informatica y de ensenanza 30 9995 102 2.8.02 15,500.00                       

138,133,246.00         

188,892,144.00         

188,892,144.00         

TOTAL FONDO 9995/102

III. TOTAL GENERAL (I+II)

II. TOTAL GENERAL SIN VARIACIONES

Monte de Piedad LAI
mildred

Monte de Piedad LAI
welinton

Monte de Piedad LAI
welinton


